REPUBLIKA E KOSOVIS s it
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIiS
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
Komisioni Komunal i Aksionaréve
N.P.L “Stacioni i Autobuséve” SH. A. Gjakové

Dt. 27.09.2023

Komisioni Komunal i Aksionaréve i Ndérmarrjes Publike “Stacioni i Autobuséve” SH. A. Gjakové, né
mbéshtetje t& nenit 16 dhe 17 (& Ligjit Nr.03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe Plotésuar me
Ligjin Nr. 04/L-111 dhe me Ligjin Nr. 05/1.-009, shpall kété:

Njoftim
Pér rezultatet e vierésimit té intervistés verbale té kandidatéve PEr pozitat e Drejtoréve té Bordit té
Ndérmarrjes Publike Lokale »Stacioni i Autobuséve’” SH. A. Gjakovié

:, Emri i kandidatit Nr. pikéve
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2 Dielléza Kodraj 46
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4 Arber Gola 57
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E Benita Syla o Nuk u paraqit né intervisté .
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| Frrok Gjergjaj B Nuk u paraqit né intervisté
7 Qemajl Zeka 41
8 Avdyl Nuraj B Nuk u paraqit né intervisté

9 Istref Asllani 59

10 Fatmir Mehmciaj 61
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11 Agron Halili Nuk u paraqit né intervisté
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Arsim Rashiti Nuk u paraqit né intervisté
13 Erjona Rama 79
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14 Arbnore Shehu Bunjaku - 72

Kandidatet e suksesshém q¢ jané pérzgjedhur nga Komisioni pér pozitat e Drejtoréve té Bordit
(€ Ndérmarrjes Publike Lokale ,,Stacioni i Autobuséve” SH. A . Gjakove.

Duke u bazuar né nenin 34 paragrafi 2 pika 2.3.5 & Ligjit numér 06/1.-016 pér Shogqérité Tregtare, si dhe
nenit 6 paragrafi 2 (& Ligjit Nr.03/1.087 pér Ndérmarrjet Publike i Ndryshuar dhe Plotésuar me Ligjin .04/L-
11 dhe mé Ligjin Nr.05/1.009 jané si vijon:
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ridike: Pala e pa kénaqur ka (¢ drejt
ata e publikimit t& kétij njoftimi.

Emri i Kandidatit o



